

תביעה: הפכתי לעקרה בגלל טיפול שגוי ב'סורוקה'

צעירה חרדית מבאר-שבע תובעת פיצוי בסך 2.5 מיליון שקל בטענה שעוכב בטיפול בהריון חוץ-רחמי גרם לכריתת החצוצרה היחידה שנותרה ברחמה, כך שאפסו סיכוייה להגדיל את משפחתה • 'שירותי בריאות כללית': כתב התביעה טרם הגיע לידינו ולכן אין באפשרותנו להגיב

ספק בכדיקת האולטרה-סאונד, החליטה רופאה במיון, לא מומחית ברפואת נשים, לשחרר את האשה לביתה.

ארבעה ימים לאחר מכן שבה האשה אל הרופאה שלה עם אותן התלונות, ושוב נרשם במכתב ההפניה ל'סורוקה' שישנו חשש כי מדובר בהריון חוץ-רחמי. הבדיקות הצביעו גם הפעם על ממצאים מובהקים לכאורה להריון חוץ-רחמי, אך למרות זאת שוחררה האשה שוב לביתה. גם הפעם, כך נטען, על-ידי רופא שאינו מומחה.

יממה לאחר מכן שבה האשה בשלישית לבית החולים. לאחר כשעתיים, ובשל מצבה, היא נותחה ונמצא כי קרע בחצוצרה שנותרה לה מחייב את כריתתה.

בכתב התביעה גם מצוין, כי בשום שלב לא הוצעה לאשה האפשרות לטיפול בתרופה ייחודית המוכרת משנות ה-80 ושככור פה להפסיק הריון חוץ-רחמי מבלי להזדקק לביתוחים.

מ'שירותי בריאות כללית' נמסר כי כתב התביעה טרם הגיע לידיהם ולכן אין באפשרותם להגיב.



עו"ד פניירנג. "רוצים משפחה רחבה"

הגיעה לרופאת המשפחה והתלוננה על כאבי בטן.

האשה הופנתה על-ידי הרופאה, שהכיר רה את עברה הרפואי, לחדר המיון ב'סורוקה', תוך שהיא מציינת בפירוש בהפניה כי מדובר בחשד להריון מחוץ לרחם.

הבדיקות בחדר המיון העלו סברה דו-מה, ועל אף שהאשה היתה מועדת להריון מסוג זה ועל אף הממצאים הלא תקינים וה-

כתב תביעה על סכום של 2.5 מיליון שקל הוגש בבית המשפט נגד 'שירותי בריאות כללית' מצד בני זוג מבאר-שבע בטענה כי האשה הפכה עקרה בשל טיפול כושל שקיבלה בבית החולים 'סורוקה'. "התובע עים הינם אנשים יראי שמים המשתייכים לעדה החרדית. רצונם היה ועודנו להקים משפחה רחבה על-פי מסורת ישראל", כך מצוין **עורך דינם של הזוג, שי פניירנג,** את הרקע להגשת התביעה.

כתב התביעה מצוין כי צעירה חרדית, אם לשלושה, איכרה את שתי החצוצרות שלה ונותרה ללא יכולת להרות אלא באמצעות הפרייה מלאכותית. מאחר ולבני הזוג יש שלושה ילדים הם אינם זכאים למימון טיפולי הפוריות מתוקף חוק הבריאות הממלכתי, ובעקבות כך בני הזוג לא יכולים לממש את רצונם להרחיב את המשפחה.

על-פי כתב התביעה, נאלצה האשה לעבור כריתת חצוצרה לאחר שעברה הריון חוץ-רחמי במהלכו נוקבה החצוצרה ולא היה ניתן להצילה. חצי שנה לאחר מכן הרתה האשה בשנית, ובמהלך ההריון